
Prefeitura do Município de Jaeuariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, n' 1.235 Centro Jaguariúna --SP-- CEP: 13.910-027
Fone:(19) 3867-9801/ 9780/ 9825/ 9786

www.licitacoes. iaauariuna.sp.aov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATORIO N' 281/2022

PREGAOELETRONICON'074/2022

'')
Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva, Secretária de Gabinete do Município de Jaguariúna,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame licitatório PliEGAO

ELETRON[CO N' 074/2022, que tem por objeto "Registro de ]'roço de Medicamento -

Colecalcifero1 7.000 Ul", em favor da licitante a seguir com o respectivo item, valores unitário e

total

Nome: INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA
CNPJ: 43.295.831/0001-40
Total Fornecedor: RS 55.480,00 (Cinquenta e Cinco Mil Quatrocentos e Oitenta Reais)

Jaguariúna/SP,21 dejunho de 2022

Secretária de Gabinete

Página l de l



IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA Terça-feira, 21 delunho de 2022 Ano Vlll l Edição ne 959 l Página 2 de 5

PORTARIA Ng 964. 21 de junho de 2022.
VALDIR ANTONIO PARISI, Secretário de Governo do

Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo etc., no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

l-Designar FERNANDO PINTO CATÃO, R.G. ng
20.119.140-4 SSP/SP, para, sem prejuízo de suas funções
de Assessor ll e sem prejuízo de seus vencimentos e
demais vantagens, responder, interinamente, pela
Secretaria de Planejamento Urbano, durante as férias de
ROMULO AUGUSTO ARSUFI VIGATTO, a partir de 04 de julho

de 2022 e pelo período de 30 jtrinta) dias.
11- Esta Portaria surtirá efeito a partir de 04 de julho de

2022

AVISO DEABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N' 093/2022
O Município de Jaguariúna, torna público e para

conhecimento dos interessados que encontra-se aberto
nesta Prefeitura, PREGÃO ELETRÕNICO Ne 093/2022, cujo
objeto é a coleta de galhos e resíduos na ruas e avenidas
de Jaguariúna, por meio de caminhão truck com carroceria
aberta. com ajudante, conforme demais especificações
descritas no Edital. A data da sessão pública para a disputa
de preços se dará no dia 08 de julho de 2022, às 09:00
horas, no Portal de Compras do Governo Federal
lwww.comorasgovernamentais.gov.br). O Edital completo
poderá ser consultado e adquirido nos sites
www,licitacoes.iaauaríuna.se.aov.br
ewwvxr,comorasgovernamentaís.gov.br a partir do dia 23 de
junho de 2022. Mais informações poderão ser obtidas pelos
telefones:(19) 3867-9780, com Antõnia,(19) 3867-9801
com Aline,(19) 3867-9707, com Esther,(19) 3867-9792
com Rícardo,(19) 3867-9757, com Edson,(19) 3867-9825
com Renato. (19) 3867-9760, com Luciano, ou pelo
e n d e r e ç o e l e t rânico:
renato licitacoes@iaauariuna.se.aov.br

Jaguariúna. 21 dejunho de 2022.
Antonia M. S. X. Brasilíno - Departamento de Licitações

e Contratos
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N9 074/2022
Torna-se público e para conhecimento dos interessados

que o Pregão acima mencionado tendo como objeto o
'Registro de Preço de Medicamento - Colecalcifero1 7.000
Ul". foi adjudicado no dia 15 de junho de 2022 e
homologado no día 21 de junho de 2022, em favor da
licitante a seguir, com o respectivo item, valores unitário e

Nome: INTERLAB FARMACEUTICA LTDA
CNPJ: 43.295.831/0DO1-40
Total Fornecedor: R$ 55.480,00 (Cinquenta e Cinco Mil

Quatrocentos e Oitenta Reais}

total0

PORTARIA Ne 965. 21 de iunho de 2022.
VALDIR ANTONIO PARISI, Secretário de Governo do

Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo etc., no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE

1 - Exonerar, a pedido, VANESSA DA SILVA MENDES

FERREIRA. R.G. n9 57.600.397-9 SSP/SP. do cargo público
de Psicólogo, que exercia junto a Secretaria de Educação.

11 - Esta Portaria terá efeito retroativo a 13 de junho de
2022

''1

PORTARIA Ne 966. 21 de iunho de 2022.
VALDIR ANTONIO PARISI. Secretário de Governo do

Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo etc., no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

1 - Exonerar. a pedido, WALLESKA OLIVEIRA PEREIRA DE
CENA NEIVA, R.G. ne 63.494.011-9 SSP/SP, do cargo público
de Assistente de Gestão Pública, que exercia junto ao
Departamento de Educação Infantil da Secretaria de
Educação.

11 - Esta Portaria terá efeito retroativo a 15 de junho de
2022

PORTARIA N9 967. 21 de junho de 2022.
VALDIR ANTONIO PARISI, Secretário de Governo do

Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo etc., no uso
de suas atribuições legais, com apoio no artigo 67 da Lei
Federal ne 8.666, de 21 de junho de 1.993, bem como, em
atendimento ao Decreto Municipal ng 3.534, datado de 27
de março de 2017.

RESOLVE

Designar o servidor abaixo para acompanhar e
fiscalizar a execução do Contrato ne 067/2022, que tem por
objeto a aquisição de equipamentos de academia ao ar
ívre na Praça Mogi Mirim, cujo contratado é FLOWMAC
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA. Procedimento Lícitatório

PL ne 241/2022:

Renato Machado, Díretor de Departamento, CPF/MF Re
361.353.638-41 e R.G. ng 44.750.395-9.

Aline Fernanda Arruda Leite - Pregoeira
Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva - Secretária de

Gabinete
EXTRATO DE SETIMO TERMO DE ADITAMENTO DE

CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL N9 137/2017
CONTRATO Ne 231/2017
Contratante: Município de Jaguariúna
Contratada: LEFORTH ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 14.593.179/0001-42
Objeto: Fornecimento de Pão Tipo Hot Dog
fica reequllibrado o valor unitário do Item 1 - Pão Tipo

Hot Dog de R$0,52(cinquenta e dois centavos) para R$0,68
jsessenta e oito centavos)

Município de Jaguariúna - SP l Conforme Lei Municipal na 2.567. de 08 de janeiro de 2019
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nQ 2.200-2. de 2001 e Lei 14.063. de 2020. garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

Item Descrição UND QTO

Unitária

valor  
l Colecalcifero1 7.000 U

IBlister com 4 ou 8

Unidades)

Comprimido 292.000

 
R$

55.480,00


